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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  17.559.354,63

2021  2.784.201,53  2.291.599,92  492.601,61  18.051.956,24

2022  3.028.120,38  2.692.326,99  335.793,39  18.387.749,63

2023  3.355.639,71  2.718.010,12  637.629,59  19.025.379,22

2024  3.396.348,54  2.779.423,70  616.924,84  19.642.304,06

2025  3.405.262,40  3.071.698,39  333.564,01  19.975.868,07

2026  3.439.713,86  3.033.664,61  406.049,25  20.381.917,32

2027  3.470.735,75  3.032.068,09  438.667,66  20.820.584,98

2028  3.502.196,25  3.010.290,06  491.906,19  21.312.491,17

2029  3.504.303,30  3.193.006,98  311.296,32  21.623.787,49

2030  3.549.216,14  3.193.844,26  355.371,88  21.979.159,37

2031  3.541.023,74  3.314.203,59  226.820,15  22.205.979,52

2032  3.534.070,78  3.368.047,61  166.023,17  22.372.002,69

2033  3.568.683,68  3.436.467,02  132.216,66  22.504.219,35

2034  3.602.244,58  3.580.209,26  22.035,32  22.526.254,67

2035  3.613.678,96  3.801.236,68  (187.557,72)  22.338.696,95

2036  3.600.853,56  4.162.695,88  (561.842,32)  21.776.854,63

2037  3.613.093,64  4.166.651,72  (553.558,08)  21.223.296,55

2038  3.612.003,83  4.256.858,08  (644.854,25)  20.578.442,30

2039  3.590.976,50  4.405.725,32  (814.748,82)  19.763.693,48

2040  3.584.796,99  4.421.610,64  (836.813,65)  18.926.879,83

2041  3.535.943,70  4.657.585,15  (1.121.641,45)  17.805.238,38

2042  3.501.360,46  4.726.492,46  (1.225.132,00)  16.580.106,38

2043  3.461.300,30  4.792.655,07  (1.331.354,77)  15.248.751,61

2044  3.406.696,03  4.929.305,31  (1.522.609,28)  13.726.142,33

2045  3.366.739,45  4.908.722,29  (1.541.982,84)  12.184.159,49

2046  3.344.513,66  4.790.241,69  (1.445.728,03)  10.738.431,46

2047  3.328.199,15  4.763.233,37  (1.435.034,22)  9.303.397,24

2048  3.301.245,81  4.714.021,97  (1.412.776,16)  7.890.621,08

2049  3.287.935,58  4.621.463,22  (1.333.527,64)  6.557.093,44

2050  3.294.485,89  4.440.213,28  (1.145.727,39)  5.411.366,05

2051  3.297.273,88  4.448.634,65  (1.151.360,77)  4.260.005,28
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2052  3.319.181,56  4.262.945,00  (943.763,44)  3.316.241,84

2053  3.355.526,88  4.077.021,40  (721.494,52)  2.594.747,32

2054  3.407.252,25  3.891.546,01  (484.293,76)  2.110.453,56

2055  356.868,91  3.707.195,06  (3.350.326,15)  (1.239.872,59)

2056  232.096,36  3.524.389,90  (3.292.293,54)  (4.532.166,13)

2057  221.520,89  3.343.455,55  (3.121.934,66)  (7.654.100,79)

2058  211.067,52  3.272.643,16  (3.061.575,64)  (10.715.676,43)

2059  200.444,13  3.094.628,37  (2.894.184,24)  (13.609.860,67)

2060  189.935,10  2.919.662,12  (2.729.727,02)  (16.339.587,69)

2061  179.584,21  2.748.429,17  (2.568.844,96)  (18.908.432,65)

2062  169.416,02  2.581.335,71  (2.411.919,69)  (21.320.352,34)

2063  159.439,19  2.418.505,90  (2.259.066,71)  (23.579.419,05)

2064  149.653,48  2.259.871,96  (2.110.218,48)  (25.689.637,53)

2065  140.076,91  2.105.588,82  (1.965.511,91)  (27.655.149,44)

2066  130.753,58  1.956.212,83  (1.825.459,25)  (29.480.608,69)

2067  121.722,01  1.812.266,84  (1.690.544,83)  (31.171.153,52)

2068  113.005,28  1.674.061,69  (1.561.056,41)  (32.732.209,93)

2069  104.621,04  1.541.815,53  (1.437.194,49)  (34.169.404,42)

2070  96.598,95  1.415.932,52  (1.319.333,57)  (35.488.737,99)

2071  88.959,34  1.296.711,53  (1.207.752,19)  (36.696.490,18)

2072  81.710,60  1.184.287,03  (1.102.576,43)  (37.799.066,61)

2073  74.849,31  1.078.610,71  (1.003.761,40)  (38.802.828,01)

2074  68.364,96  979.512,94  (911.147,98)  (39.713.975,99)

2075  62.239,87  886.665,07  (824.425,20)  (40.538.401,19)

2076  56.449,32  799.547,66  (743.098,34)  (41.281.499,53)

2077  50.988,49  717.884,42  (666.895,93)  (41.948.395,46)

2078  45.861,89  641.563,13  (595.701,24)  (42.544.096,70)

2079  41.064,79  570.387,17  (529.322,38)  (43.073.419,08)

2080  36.601,77  504.328,93  (467.727,16)  (43.541.146,24)

2081  32.477,15  443.407,85  (410.930,70)  (43.952.076,94)

2082  28.689,15  387.591,59  (358.902,44)  (44.310.979,38)

2083  25.233,00  336.811,30  (311.578,30)  (44.622.557,68)
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2084  22.102,94  290.984,88  (268.881,94)  (44.891.439,62)

2085  19.290,95  249.995,41  (230.704,46)  (45.122.144,08)

2086  16.782,79  213.631,42  (196.848,63)  (45.318.992,71)

2087  14.559,20  181.600,30  (167.041,10)  (45.486.033,81)

2088  12.597,33  153.551,71  (140.954,38)  (45.626.988,19)

2089  10.875,99  129.157,73  (118.281,74)  (45.745.269,93)

2090  9.376,24  108.127,21  (98.750,97)  (45.844.020,90)

2091  8.075,94  90.128,55  (82.052,61)  (45.926.073,51)

2092  6.951,22  74.803,77  (67.852,55)  (45.993.926,06)

2093  5.980,98  61.830,28  (55.849,30)  (46.049.775,36)

2094  5.146,44  50.919,23  (45.772,79)  (46.095.548,15)

2095  4.431,60  41.823,11  (37.391,51)  (46.132.939,66)

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  - 

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 
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EXERCÍCIO
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

FONTE: GOVBR RF - Responsabilidade Fiscal, SECRETARIA MUN.FINANÇAS E ORGÃOS SUBORDI, 21/Jul/2021,

15h e 39m.
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